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З Б И Р К А

НА   ОБЈАВЕНИ   ПРОПИСИ 
НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
ЗБИРКА НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ

А- Одлуки објавени во Сл.гласник на Град Скопје 2005/06 година
ОДЛУКА за отварање на жиро сметка_________Сл.Гл.град Скoпje број 05/05

ОДЛУКА за формирање и надлежноста на постојаните Комисии на Советот на О.А.__________________________________Сл.Гл.град Скопје број 06/05

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Комисии  на Советот  на О.А._____________________________________Сл.Гл.град Скопје број 06/05
ОДЛУКА за утврдување надоместок на членовите на Советот на О.А. и на Градоначалникот на О.А.___________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05

ОДЛУКА за задолжување на Градоначалникот  на О.А. за определување  член на Советот кој ќе го заменува___________ Сл.Гл.град Скопје број 07/05
ОДЛУКА за извршување на Буџетот на О.А. за 2005 година__________________________________Сл.Гл.град Скопје број   07/05

БУЏЕТ на О.А. за 2005 година ______________Сл.Гл.град Скопје број  07/05
СТАТУТ на О.А. __________________________Сл.Гл.град Скопје број  07/05
ОДЛУКА за висината на комуналните такси во О.А_____________________________________Сл.Гл.град Скопје број  08/05
ОДЛУКА за утврдување на стапките на даноците на имот____________________________________ Сл.Гл.град Скопје број 08/05
ОДЛУКА за издвојување средства за надоместок на дел  од изборните трошоци на политичките партии за време на локалните избори ________________________________________Сл.Гл.град Скопје број  09/05
ОДЛУКА за трајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ_________________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05
ОДЛУКА за измена и дополнуање на Одлуката за именување на нови членови во управните одбори во предучилишните установи на подрачјето на О.А.__________________________________Сл.Гл.град Скопје број  16/05
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за именување на  членови во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на О.А.____________________________________Сл.Гл.град Скопје број   16/05
ОДЛУКА за организирање на дочек на новата 2006 година__________________________________ Сл.Гл.град Скопје број  16/05
ОДЛУКА за времено финансирање на О.А. во периодот јануари-март 2006 година __________________________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05
ОДЛУКА за поставување мебел и опрема за вршење комерцијални услуги на изградени и инфраструктурни објекти на подрачјето на О.А.____________________________________ Сл.Гл.град Скопје број 07/05
РЕШЕНИЕ за избор на претседател и членови на Верификациона комисија на  Советот на О.А._________________________Сл.Гл.град Скoпje бр. 05/05

РЕШЕНИЕ за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на О.Аеродром ________________________________________Сл.Гл.град Скопје број 05/05

РЕШЕНИЕ за избор на претседател на Советот на О.А. ________________________________________Сл.Гл.град Скопје број  05/05

РЕШЕНИЕ за определување на членови на Советот на О.А. за учество при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје___________________________________Сл.Гл.град Скопје број  06/05

РЕШЕНИЕ за измена на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на О.А._________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05

ДЕКЛАРАЦИЈА за давање поддршка на Македонската православна црква ________________________________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05

ДЕКЛАРАЦИЈА за дислокација на Градската хируршка болница_______________________________     Сл.Гл.град Скопје број 07/05

ПРОГРАМА за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта, улиците во населените места, сервисни и стамбени улици на подрачјето на О.А._________________________Сл.Гл.град Скопје број 07/05

ПРОГРАМА за изработка на урбанистички планови за подрачјето на О.А._____________________________________Сл.Гл.град Скопје број 08/05

ПРОГРАМА за јавно осветлување на подрачјето на О.А.____________________________________ Сл.Гл.град Скопје број  08/05

ПРОГРАМА за уредување на градежно земјиште за подрачјето на О.А.____________________________________ Сл.Гл.град Скопје број  08/05

ПРОГРАМА за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта, улици во населени места, сервисни и стамбени улици на подрачјето на О.А.____________________________________ Сл.Гл.град Скопје број  08/05

Б- Одлуки објавени во Сл.гласник на Општина Аеродром 2006 година
ОДЛУКА за поништување печати на ЈУДГ Срничка_____________________________________________________01/06
ОДЛУКА за користење на средства од резервите на Буџетот на Општина Аеродром___________________________________________________ 01/06

ДЕЛОВНИК на Советот на Општина Аеродром____________________ 01/06
ЗАВРШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Аеродром_____________ 01/06

ОДЛУКА за донесување на годишна сметка на Општина Аеродром___________________________________________________ 01/06

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром________01/06

ОДЛУКА за ослободување од обврска за плаќање на комунални такси_______________________________________________________01/06

ОДЛУКА за потврдување  на Одлуката за востановување на општински признанија и награди_________________________________________  01/06

ОДЛУКА за основање на службено гласило на Општина Аеродром___________________________________________________ 01/06

ОДЛУКА за дополнување на Одлуката за основање на службено гласило_____________________________________________________01/06

БУЏЕТ на Општина Аеродром за 2006година    ____________________02/06
ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________________________02/06

ОДЛУКА за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром_________________________________ 03/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни тошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром________03/06

ОДЛУКА за утврдување на најголем број на одржани седници________03/06

ОДЛУКА за основање весник на Општина Аеродром________________03/06

ОДЛУКА за формирање на Комисија за проценка на пазарната вредност на надвижен имот на подрачјето на Општина Аеродром_______________ 03/06

ОДЛУКА за формирање на Анкетна комисија______________________03/06
ОДЛУКА за пристапување на Општина Аеродром како основач на Интеррегионалната Асоцијација "Еурорегион"_____________________ 03/06

ОДЛУКА за распишување на конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат____________________________________________04/06
ОДЛУКА за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром___________________________________________________ 04/06
ОДЛУКА за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром_________________ 04/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи__________04/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на Општина Аеродром за седници на работните тела________________________________________________________04/06
ОДЛУКА за објавување на Урбанистички планови за територија на Општина Аеродром на официјалната Веб страна на Општина Аеродром___________________________________________________ 04/06
ОДЛУКА за давање согласност на барања за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ_________________________________________________________06/06
ОДЛУКА за утврдување на места-локации, работни време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем________________________________________________________06/06

ОДЛУКА за градење на општинска зграда_________________________06/06

ОДЛУКА за дополнување на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром___________________________________________________06/06

ОДЛУКА за измена на Одлуката за распишување на конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди за идејните решенија кои ќе се прифатат__________________ 06/06

ОДЛУКА за измени и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром____________06/06

ОДЛУКА за збратимување на Општина Аеродром со Општина Савски Венец од Белград_______________________________________________​​​​​___ 07/06
ОДЛУКА за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром___________________________________________________ 07/06
ОДЛУКА за приготвување на правилник за привлекување на донатори во Општина Аеродром___________________________________________ 07/06
ОДЛУКА за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година__________________________________________________07/06
ОДЛУКА за измени и дополнувања на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година____________________________07/06
ОДЛУКА за користење на јавните пешачки површини на подрачјето на Општина Аеродром___________________________________________08/06
ОДЛУКА за изготвување на Локален акционен план за животна средина на Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром_________________08/06

ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ "Ѓорѓија Пулевски" на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________08/06

ОДЛУКА за назначување Избирачки одбор надлежен за спроведување на гласањето на избирачи кои се на отслужување на воен рок, воена служба______________________________________________________08/06
ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на членови на училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________09/06
ОДЛУКА за формирање на партиципативно тело на Општина Аеродром од областа на урбанизмот________________________________________ 09/06

ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром_________________________________________09/06

ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела__________________________09/06

ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на Градоначалникот и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_____________________________________________ 09/06

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________10/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Општина Аеродром за седници на работните тела________________________________________________________10/06

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци на членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје______________________10/06

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи__________________10/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет____________ 10/06
ОДЛУКА за комунален ред​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________11/06
ОДЛУКА за плаќање на надоместок за делумно уредување на гредежно земјиште____________________________________________________11/06
ОДЛУКА за прифаќање на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром___________________________________________________11/06
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за користење на јавните пешачки површини на подрачјето на Општина Аеродром____________11/06
ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ "Ѓорѓија Пулевски" на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________12/06
ОДЛУКА за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ "Ѓорѓија Пулевски" на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________12/06

ОДЛУКА за задолжување на Градоначалникот на Општина Аеродром за преземање на активности за изработка на детални урбанистички планови за подрачјето на Општина Аеродром_______________________________13/06
ОДЛУКА за измена и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром____________15/06
ОДЛУКА за измена на Одлуката за плаќање на надоместок за делумно уредување на градежно земјиште________________________________15/06
ОДЛУКА за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година (Ребаланс на Буџетот)______________________________15/06
ОДЛУКА за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2007 година____________________ 16/06
ОДЛУКА за исплата на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________ 16/06
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_________________________________________16/06
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела__________________________16/06
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на Градоначалникот и на Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_____________________________________________ 16/06
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на град Скопје​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________17/06
ОДЛУКА за задолжување на Градоначалникот на Општина Аеродром за преземање на активности за формирање на јавни служби на подрачјето на Општина Аеродром___________________________________________17/06
ОДЛУКА за измени и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година__________________________________________________17/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________17/06
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела и на координатори на советнички групи___________________________17/06

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната службе на град Скопје______________________17/06
БУЏЕТ на Општина Аеродром за 2007 година_____________________18/06
ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година______________________________________________________18/06
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР на Општина Аеродром за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година______________________________18/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________01/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за востановување на општински признанија и награди на Општина Аеродром_____________01/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за формирање на времена Комисија за следење на состојбите во работењето на Општина Аеродром___________________________________________________ 01/06
РЕШЕНИЕ за одредување на поединечна цена и годишна претплата на "Службен гласник на Општина Аеродром"_________________________03/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________03/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_______________________________________________________ 04/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела_______________________________________________04/06
РЕШЕНИЕ за именување на претседатели и нивни заменици на Избирачки Одбори_____________________________________________________ 04/06
РЕШЕНИЕ за пропишување на образецот на барањето за регистрација за вршител на трговска дејност од мал обем_________________________07/06
РЕШЕНИЕ за образецот на формата и содржината на лигитимацијата за вршител на трговска дејност од мал обем________________________  07/06
РЕШЕНИЕ за определување на места-локации каде што може да се врши трговска дејност од мал обем___________________________________07/06
РЕШЕНИЕ за начинот на користење на локацијата на која се врши трговска дејност од мал обем__________________________________________ 07/06
РЕШЕНИЕ за изменување на решението за именување на претседатели, членови и нивни заменици на избирачките одбори_______________     08/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за Седници на Советот_______________________________09/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на Општина Аеродром за седници на работните тела______________________________________________  09/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_______________________________________________________09/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествбуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје_________09/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет_______________________________________________________09/06
РЕШЕНИЕ за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________14/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________16/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела и на координатори на советнички групи_____________16/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци

РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________17/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на Општина Аеродром за седници на работните тела и на координатори на советнички групи_____________17/06
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје______________________________________________________ 17/06
ЗАКЛУЧОК за утврдување на надлежност за уништување на стоногалки___________________________________________________03/06
МЕМОРАНДУМ за подобра соработка помеѓу Градоначалникот и членовите на Советот на Општина Аеродром_______________________________03/06
ЗАКЛУЧОК за придонес на Советот на Општина Аеродром и Градоначалникот во спроведување на фер и демократски избори______________________________________________________04/06
ЗАКЛУЧОК за преземање на активности со цел подобрување на соработката со Советот на Град Скопје за остварување на законските обврски во однос на реализација на конкретни комунални и други програми и активности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________________________04/06
ЗАКЛУЧОК за иницирање на поголема активност на ЗЕЛС при соработката со Општина Аеродром како и доследно почитување на обврските кои произлегуваат од Статутот на ЗЕЛС кон неговите членови__________  04/06
ЗАКЛУЧОК за овластување на Градоначалникот на Општина Аеродром за поведување постапка преку надлежен сектор пред Министерството за транспорт и врски за добивање на локација за спортски-рекреативен центар во атарот на Долно Лисиче_____________________________________04/06
ПРОГРАМА за урбанистички планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________05/06
ПРОГРАМА за локален економски развој на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________05/06
ПРОГРАМА за комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година__________________________________________________05/06
ПРОГРАМА за заштита на животната средина и природата на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година______________________________05/06
ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декамври 2006 година__________________________________06/06
ЈАВЕН КОНКУРС за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром-Скопје_____________________________________07/06
ПРАВИЛНИК за начинот, постапката и критериупите на наградување на лица кои ќе придонесат за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром_______________________ 08/06
ЗАКЛУЧОК за проследување на Заклучокот за утврдување на ндлежност за уништување на стоногалки_____________________________________11/06
ЛИСТА на информации од јавен карактер_________________________12/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Лазо Ангеловски"__________________________________________________12/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Димитар Македонски"__________________________________________​​​​​​​​​​​​___________________________12/8 локален економски развој






































































12/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Лазо Ангеловски" за учебната 2006/2007 година________________________12/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Димитар Македонски" за учебната 2006/2007 година ______________  12/06
ЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАН за социјална заштита________________12/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Блаже Конески" за учебната 2006/2007 година __________________________ 13/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Гоце Делчев", Горно Лисиче за учебната 2006/2007 година ______________13/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Браќа Миладиновци" за учебната 2006/2007 година _____________________ 13/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Љубен Лапе" за учебната 2006/2007 година ____________________________  13/06

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ "Ѓорѓија Пулевски" за учебната 2006/2007 година _________________________13/06
ЗАКЛУЧОЦИ за подобрување на состојбите во образованието во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром____________________14/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Блаже Конески" ____________________________________________________14/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Љубен Лапе" _______________________________________________________15/06
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Браќа Миладиновци"________________________________________________15/06

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ "Гоце Делчев"____________________________________________________  15/06
ПРОГРАМА Ф - Урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2006 година______________________________15/06
ПРОГРАМА Г - Локален економски развој на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________________________15/06
ПРОГРАМА Ј - Комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година__________________________________________________15/06
ПРОГРАМА Р - Заштита на животната средина и природата на Општина Аеродром за 2006 година______________________________________ 15/06
ЗАКЛУЧОК по однос на информација за поддршка на барањето за добивање на техничка и урбанистичка документација од Министерството за транспорт и врски_____________________________________________17/06
ЗАКЛУЧОЦИ по однос на информација за преземените активности во врска со изградбата на општинската зграда____________________________ 17/06
ЗАКЛУЧОК за целосно извршување на Одлуките за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_____________________________________________ 17/06
ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декамври 2007 година__________________________________ 18/06
В- Одлуки објавени во Сл.гласник на Општина Аеродром 2007 година
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за утврдување на места, локации, работно врема и начин на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем___________________________________________19/07
ОДЛУКА за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година на здружението "Мичуринска средба"__________________19/07
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за исплата на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром______________________20/07
ОДЛУКА за утврдување на најголем број одржани седници на Совет__22/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на координатори на советнички групи_______________________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела________________________________________________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надиместок за патни и дневни трошоци за членови кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на гред Скопје______________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром_______________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година на фудбалскиот клуб "Победа"____________________________________________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за отварање на деловодна книга за работа на Советот на Општина Аеродром________________________23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година на одбојкарскиот клуб "Аеродром"__________________________________________________23/07
ЗАВРШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Аеродром_____________ 23/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година на Михаил Стојановски__________________________________________________24/07
ОДЛУКА за утврдување нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Ново Лисиче – Урбана единица А________________________________25/07
ОДЛУКА за утврдување нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански – Урбана единица Б_____________________________25/07
ОДЛУКА за разрешување на членови во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"____________________________________________________25/07

ОДЛУКА за именување на членови во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"____________________________________________________25/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година______________________________________________________25/07
ОДЛУКА за измени и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година__________________________________________________25/07
ОДЛУКА за утврдување на благајнички максимум за 2007 година_____25/07
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје_____________________26/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за разрешување на членови од Партиципативното тело на Општина Аеродром од областа на урбанизмот__________________________________________________27/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за именување на членови од Партиципативното тело на Општина Аеродром од областа на урбанизмот__________________________________________________27/07

ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за ангажирање на адвокат за заштита на Советот и советниците______________________________________27/07
ОДЛУКА за разрешување на претседател на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________27/07
ОДЛУКА за именување на претседател на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________28/07
ОДЛУКА за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет_____________________________________29/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________30/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот_____________________________________________________30/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок за патни и дневни трошоци на членовите на Советот на Општина Аеродром___________________________________________________30/07
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок за патни и дневни трошоци на членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на град Скопје______________________30/07
ОДЛУКА за измена и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година__________________________________________________32/07
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година____________________________32/07
ОДЛУКА за утврдување на надоместок на членовите и на претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот____________    32/07
ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за локалитетот Јане Сандански Урбана единица Б___________________________________33/07
ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче Урбана единица А_________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Мичурин Урбана единица А_____________________________________ 33/7

ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Реонски центар Урбана единица А_______________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Јане Сандански Урбана единица В___________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Црква Урбана единица Б_______________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Црква Урбана единица А_______________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Јане Сандански Урбана единица А___________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Горно Лисиче Урбана единица В________________________________33/07

ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Три бисери Урбана единица А______________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Бисер Урбана единица А_______________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Лисиче бараки Урбана единица А_______________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Лисиче бараки Урбана единица Б_______________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче Урбана единица Б______________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Лисиче бараки Урбана единица В_______________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче Урбана единица В______________________________________33/07
ОДЛУКА за именување на претседател на Советот на Општина Аеродром за седумдесет и првата седница________________________________33/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А____________________________________34/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитет Бисер Урбана единица Б_____________________________________________34/07
ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Лисиче бараки Урбана единица Г________________________________34/07

ОДЛУКА за утврдување на Детален урбанистички план за локалитетот Горно Лисиче Урбана единица А________________________________34/07
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ОДЛУКА за утврдување на висината на паричен надоместок, кој по основ на партиципирање во доизградба на секундарната фекална канализација би претставувал обврска на жителите на Долно Лисиче ________________1/ 08
ОДЛУКА за утврдување на висината на паричен надоместок, кој по основ на партиципирање во доизградба на секундарната фекална канализација би претставувал обврска на жителите на Горно  Лисиче ________________1/08
ОДЛУКА за доделување електричен шпорет на семејството Иванови __1/08
ОДЛУКА за задолжување на Градоначалникот за покренувањe иницијатива  за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за промена на имиња на  улици на подрачјето на Општина Аеродром __________ __________________________________________________1/08
ОДЛУКА за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа наСоветот на Општина Аеродром за 2008 година___________________1/ 08
ОДЛУКА за утврдување  Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица А______________________________1/08
ОДЛУКА за утврдување  Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица Г________________________________1/08
ОДЛУКА за утврдување  Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица Б______________________________1/08
ОДЛУКАТА измена и дополнување на Одлуката за задолжување на градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за распишување конкурс за избор на химна на Општина Аеродром _______2/08
ОДЛУКА за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ "Лазо Ангеловски" на Општина Аеродром во Градот Скопје ____________________________________________________  2/08
ОДЛУКА за формирање на Комисија за процена на штета настаната од природни непогоди, епидемии, епизоотии и други несреќи _____________2/08
ОДЛУКА за  изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром _________________________________________4/08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема  на младинско фудбалско друштво Форца Фудбал-Аеродром________________________________4/08
ОДЛУКА за доделувње на финансиски средства на доброволно противпожарно здружение „Општински противпожарен сојуз -Аеродром“5/08
ОДЛУКА за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром ___________  6/08
ОДЛУКА за именување на претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на  ЗЕЛС ______________________6/08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром____________________________________________________ 7/08
ОДЛУКА за донесување Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица В ______________________________8/08
ОДЛУКА за утврдување на месечен надоместок за патни и дневни трошоци на членовите на Советот на Општина Аеродром ____________________________________________________________ 8/08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром____________________________________________8/08
ОДЛУКА за  доделување на спортска опрема  на фудбалскиот клуб Горно Лисиче од с. Горно Лисиче______________________________________ 8/08
ОДЛУКА за  набавка на мобилни телефони за потребите на  членовите на Советот на Општина Аеродром и на општинската администрација_______________________________________________8/08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема на на фудбалскиот клуб Победа од с. Долно Лисиче_____________________________________8/ 08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема на спортското друштво Свето Тројство од с.Долно Лисиче_____________________________________ 8/ 08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема  на фудбалскиот клуб Текстилец – Аеродром__________________________________________8/08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема  на женскиот фудбалскиот клуб Макспорт – Аеродром__________________________________________8/08
ОДЛУКА за доделување на спортска опрема на ракометниот клуб Кастратовиќ – Аеродром________________________________________8/08
ОДЛУКА за  исплата на надоместок за вршење на функцијата заменик -  градоначалник _______________________________________________  9/08
ОДЛУКА за  доделување на парична помош  за доизградба на храмот Св. „Преображение“ во Крушево __________________________________    9/08
ОДЛУКА за  измена на Одлуката за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром ____________________________________________9/08
ОДЛУКА за измени и дополнувања на буџетот на Општина Аеродром за 2008 година __________________________________________________9/ 08
ОДЛУКА за измена на Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило _________10/08
ОДЛУКА за исплата на парична награда за вработените во општинската администрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање _10/08
ОДЛУКА за набавка  на спортска опрема  за потребите на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров _____________________________10/08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица В _10/08
ОДЛУКА  за задолжување на Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром_________________10/ 08
ОДЛУКА за задолжување на заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“__________________________________________________________10/08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за  набавка на мобилни телефони за потребите на  членовите на Советот на Општина Аеродром и на општинската администрација _______________________________ 11 /08
ОДЛУКА за продолжување на согласността за аплицирање на проектот „Форуми во зедниците“, распишан од канцеларијата за соработка при Швајцарската Амбасада ______________________________________ 11/ 08
ОДЛУКА  за формирање  Јавно претпријатие за комунални дејности во Општина Аеродром ______________________________________________  11 /08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за основање Центар за развој на скопскиот плански регион_____________________________  11/ 08
ОДЛУКА  за задолжување на Градоначалникот за преземање на активности од областа на заштита и спасување на подрачјето на Општина Аеродром________________________________________________________11/ 08
ОДЛУКА за донесување Детален урбанистички план за локалитет Мичурин Урбана единица А____________________________________________12/08
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром___________________________________________12/ 08 
ОДЛУКА за доделување парични средства за КУД„Јордан Мијалков“__12/08
ОДЛУКА за одобрување на основен ревидиран проект со тех.бр. 099/1 од 03.2008 година изработен од ДП Пела Проект ДООЕЛ Скопје заради проширување и реконструкција на локалниот патен правец Горно и Долно Лисичe           _____________________________________________________13/08
ОДЛУКА за формирање на Локален совет за превенција____________13/08
ОДЛУКА за студиска посета заради воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Пустец, Република Албанија и Општина Аеродром, Република Македонија_________________________________________13/08                 
ОДЛУКА за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година__________________________________________________14/08
ОДЛУКА за измени и дополнувања - проширување на средствата во Буџетот на Oпштина Aеродром за 2008 година          ____________________15/08
ОДЛУКА за  утврдување на приоритетни проекти од областа на образованието за подрачјето на Општина Аеродром _______________15/08
ОДЛУКА за утврдување Нацрт на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б___________________________16/08
ОДЛУКА  за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________ 16/08
ОДЛУКА за  именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје ____________________________________________________________16/08
ОДЛУКА за  разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје _______________________________________________16/ 08
ОДЛУКА за  именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________ 16/08

ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________16/08
ОДЛУКА за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________ 16/08
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението  „Мичуринска средба“_____________________________________________________ 16/08
ОДЛУКА за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на на КУД „Никола Јонков Вапцаров“__________________________________________________  16/08
РЕШЕНИЕ за измена и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром____________________________________________________1/ 08
РЕШЕНИЕ за избор на заменик на Градоначалникот на Општина Аеродром____________________________________________________7/08
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението „Мичуринска средба“__________________________________________15/08
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на КУД „Никола Јонков Вапцаров“ _____________________________________________15/08
РЕШЕНИЕ за запирање на објавувањето на Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром“15/08
ПРАВИЛНИК за начинот, условите, критериумите и постапката за доделување на признанија и награди на Општина Аеродром___________2/08
ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2008 година __________________________________ 3/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година_________________4/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски ” за учебната 2007/2008 година___________________4/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал за 2007 година ___5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе за учебната 2007/2008 година________________________ 5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски ” за учебната 2007/2008 година___________________5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески ” за учебната 2007/2008 година____________________  5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев ” за учебната 2007/2008 година______________________ 5/08
ЗАКЛУЧОКОТ за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски ” за учебната 2007/2008 година_______________5/ 08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје _______________________________________ ____5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Љубен Лапе“ - Скопје _________________________________________ 5 /08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје ______________________________________________ 5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Скопје ___________________________________5/08
бр./стр
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ - Скопје ______________________________________5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Блаже Конески“ - Скопје _______________________________________ 5/08
.
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Димитар Македонски“ - Скопје __________________________________5/08
ЗАКЛУЧОКОТ за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈУДГ „Буба Мара“ - Скопје __________________________________________  5/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈДГОА „Срничка“ - Скопје _____________________________________________5/08
ЗАКЛУЧОК за објавување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2007 година __________________________________________________5/08
ЗАКЛУЧОК за утврдување најниска плата на вработените во јавните служби основани од општина Аеродром и администрацијата на општина Аеродром____________________________________________________6/ 08
ЗАКЛУЧОК за давање поддршка за формирање на Организација на резервни  офицери на Република Македонија во Општина Аеродром ___6/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталаниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2008 година_______________________________________________________8/ 08
ЗАКЛУЧОК  за усвојување на Програмата за организирање прослава за учениците од основните училишта на Општина Аеродром ____________ 9/ 08
ЗАКЛУЧОК за преземање активности од страна на Комисијата за меѓународна соработка, заменик – градоначалникот и   Претседателот на Советот на Општина Аеродром за воспоставување меѓународна соработка со општините од други држави____________________________________9/08
ЗАКЛУЧОК за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на Јавната установа за деца – Детска градинка „Буба Мара“ на Општина Аеродром во градот Скопје______________________________________________________12/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал за 2008 година______________________________________________________12/ 08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на  Годишниот извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2007/2008 година _____________________________________14/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2007/2008 година __________________________________14/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа  на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром во Градот Скопје за 2008/2009 година __14/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма за работа  на ЈДГОА „Срничка“-Скопје за 2008/2009 година____________________________14/08
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал за 2008 година____16/08
ЗАКЛУЧОК за потврдување на Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром“_________________16/ 08
ЗАВРШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година______ _________________________________________________5/08
TЕХНИЧКА ИСПРАВКА________________________________________ 2/08
Д - Одлуки објавени во Сл.гласник на Општина Аеродром 2009 година
бр./стр.

ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром   __________________1/1
ОДЛУКА за времено финансирање на  Општина Аеродром во периодот 1 јануари – 31 март 2009 година _________________ __________________  2/1

ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 ____2/3
ОДЛУКА за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 ______2/8

ОДЛУКА за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 _______2/9

ОДЛУКА за за донесување Детален урбанистички план  за локалитет Црква  Урбана единица Б______________________________________________3/1
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ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник ____________________________3/20
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ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-142, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4)___________________________________________3/25
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